
平成２９年 １月１８日

保護者の皆様

那覇市立天妃小学校

校長 運天 克子

（公印省略）

学級保護者会へのご案内

あけましておめでとうございます。新春を迎え、皆さまのご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

本年も本校の教育活動へのご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

さて、冬休みも終わり、２学期後半が始まり、各教室には書き初め会の作品が展示されています。

また、学習面においては次の学年において、スムーズな学習ができるようまとめの時期にもさしか

かっています。

つきましては、下記の日程で「学級保護者会」を実施いたしますので、お忙しい時期とは存じま

すが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ ねらい

(1) 児童の学校や家庭での様子等について話し合い、今後の教育の充実を図る。
(2) 進級を前に、学習面や生活面について共通理解を図り、これからの指導に活かしていく。

２ 期 日 平成２９年 １月２６日（木） １：３０～４：３５

※４校時までの授業で、児童の総下校は１：３０頃です。

３ 日 程

学 年 学 級 保 護 者 会

なかよし １：３０ ～ ２：００

きらり （３０分）

５・６年
２：００ ～ ２：４５

（４５分）

１・２年
２：５５ ～ ３：４０

（４５分）

３・４年
３：５０ ～ ４：３５

（４５分）


